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EAN 8054040680021 
Kód produktu W0202605 

Muja Rosapetra - unikátní whisky s bohatým, komplexním
charakterem, který vzniká zráním v sudech po tequile. Její
tmavě jantarová barva se zlatými odlesky a aroma vanilky,
karamelu, sušeného ovoce a teplého koření vás vtáhne do
světa luxusu.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Design kouřově černé láhve ve tvaru diamantu s
betonovým podstavcem z ní dělá nejen nápoj, ale i
umělecký klenot. Doporučujeme pro opravdové
znalce a sběratele. Při prvním doušku ucítíte hladké
tělo s tóny vanilky, medu a sušeného ovoce,
doplněné jemným teplým kořením. Dlouhý a
elegantní závěr s přetrvávající sladkostí sherry
potěší i ty nejnáročnější milovníky whisky. Díky
svému jedinečnému původu a ikonickému balení je
Muja Rosapetra ideální pro slavnostní okamžiky
nebo jako luxusní dárek. Doporučujeme každému,
kdo hledá whisky s nezapomenitelným příběhem.
Muja Rosapetra se rodí s maximální péčí a každý její
detail odráží spojení řemeslného umění a moderního
designu. Zrání v sudech po tequile dodává jemné
bylinné tóny a sladkost sherry, čímž vzniká dokonale
vyvážený profil. Inspirace dramatickými útesy a
horami, kde byla tato whisky poprvé stvořena, se
promítá i do jejího nezaměnitelného vzhledu a chuti.

Hlavní parametry
Značka Muja 
Druh Blended whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Irsko 

Zrání dubové sudy, ex-Bourbon, ex-
Sherry, ex-Tequila 

Objem 500 ml
Alkohol ABV 44,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba, Luxusní 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení whisky 
Složení voda, obilný destilát 

Výrobce AB Trade S.r.l. Piazza A. Moro 7
31020 Villorba (TV) Italy 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


